
my
Česká pošta

 

Číslo smlouvy
  

101006—001262
 

Protokol o vydání certifikátu

 

Údaje o zákazníkovi
 

příjmení:

Název / Obchodní firma / Jméno a Státní veterinární správa

 

IČ:  00018562
 

Úd e o žadateli o certifikát:

Jméno a příjmení:

Rodné číslo:

Typ a číslo osobního dokladu:

Platnost osobního dokladu:

Údaje o certifikátu

Základní údaje

Mgr. Lenka Stoličková

 

 

Vydán autoritou: PostSignum QCA
 

Certifikační politika: Kvalifikované certifikáty pro elektronický podpis
 

Sériové číslo: 2131820
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Platnost od: 12.12.2016

Platnost do: 12.12.2017

Předmět certifikátu

Kód země (C): CZ

IČO (organizationldentifier): NTRCZ-00018562

Organizace (O): Státní veterinární správa [IČ 00018562]

Položka (OU): Státní veterinární správa

Položka (OU): Ústřední veterinární správa Státní veterinární správy

Položka (OU): 990278

Jméno certifikátu (CN): Mgr. Lenka Stoličková

Příjmení (SN): Stoličková

Jméno (G): Lenka

Identifikátor osoby

(serialNumber):
 

Funkce zaměstnance (title):

 

 

Vedoucí oddělení

 

E-mailová adresa1(ext): l.stolickova@svscr.cz
 

E-mailová adresa2(ext):
 

E-mailová adresa3(ext):
 

Identifikátor klienta MPSV(ext): 1649602999
 

Jiné jméno(ext):
  DNS(ext):  
 

ext - údaje uvedené v rozšíření certifikátu

 

CA/SZPV_5_O Platí 0d: 1,7,2016

 

 

 



Ostatní údaje

 

 

 

 

 

 

Heslo pro zneplatnění: V/w346,u*6

Velikost veřejného klíče: 2048 bitů

Algoritmus podpisu certifikátu: sha256RSA

SHA-1 otisk veřejného klíče: 9450 4ABO DE49 2E62 9A21 B798 6795 D2BB 55F3 2EEA

SHA-1 otisk cele'ho certifikátu ve F675 6460 FlBC CA3A B885 94FB 0108 C81E 8A5D E3FF

formátu DER:

 

Otisky certifikátů certifikačních autorit PostSignum

 

 

   

Postsignum SHA-1: AOFS DB3F 0BF4 1769 3B28 2EB7 4A6A D86D F9D4 48A3

Root QCA 2: SHA256: AD01 6F95 8050 EOE7 E46F AE7D CC50 197E D8E3 FFOA 4B26 2E5D DCDB 3EDD DC7D 6578

PostSignum SHA-1: 1004 E08A 7EOD DFA6 FDIC 2CF2 9C49 0C48 5390 BF3D

Qualified CA 2: SHA256: 3AE4 F4DE 5F3E 2070 A118 45BD FE6D CA6E 41213 B7E4 ED84 FD4F 1B7B 496C ADFF 2CAC

PostSignum SHA-1: F447 5A07 5B21 39C8 7A09 78C2 14EC E4EF 2BC6 C5F4

Public CA 2: SHA256: 92BB 0D16 8063 1578 7C99 649E 076B 5F74 5315 3B7C 56F6 0579 1E88 4409 8D27 BE5E

 

Údaje o operátorovi registrační autority

Jméno a příjmení: Jiři Kůstka

Pracoviště: Praha 24

 

   
 

Závěrečná prohlášení

Žadatel přebírá certifikát popsaný výše uvedenými údaji, čímž se zákazník, uvedený na začátku dokumentu,

stává držitelem certifikátu.

Žadatel o certifikát svým podpisem stvrzuje:

° že na sebe bere závazky vyplývající z certifikační politiky, podle které byl certifikát vydán;

° že mu nej sou známy žádné skutečnosti, které by svědčily otom, že soukromý klíč odpovídajicí

veřejnému klíči V certifikátu vlastní jiná osoba, než je povoleno V příslušné certifikační politice;

° že výše uvedené údaje popisující certifikát jsou správné a úplné.

V případě předáni protokolu V elektronické podobě je podpis operátora nahrazen elektronickou značkou!

Upozornění

P0 instalaci Vašeho certifikátu do systému Windows nezapomeňte provést jeho zálohu. K provedení zálohy

můžete využít jednoduchý program iSignum, který naleznete na webových stránkách www.postsignum.cz

V sekci

Dokumenty, návody a jiné soubory - Příručky a návody - Základní návody pro práci s certifikátem - Záloha

certifikátu v aplikaci iSignum...

  

  

12.12.2016

Datum Jiří Kůstka

12.12.2016

Datum Podpis žadatele o certifikát

 

CA/SZPV_5_O Platí 0d: 1,7,2016

 
 


